

开封市顺河回族区农村生活污水治理工程项目-大杜砦村

施工标段复审成交公告

河南展坤工程管理有限公司受开封市建东城市建设发展有限公司的委托,就开封市顺河回族区农村生活污水治理工程项目-大杜砦村进行竞争性谈判, 本项目按规定程序进行了开标、评标,在公示期间本项目施工标段收到相关供应商对本项目评审结果提出的质询, 招标人组织原评标委员会在开封市公共资源交易中心评标室对本项目施工标段进行复审,现就复审结果公示如下:

一、项目基本情况

- 采购项目编号: HNZK-JT-2024-12
- 采购项目名称: 开封市顺河回族区农村生活污水治理工程项目-大杜砦村
- 采购方式: 竞争性谈判
- 采购公告发布日期: 2024年12月25日
- 复审日期: 2025年01月03日
- 复审地点: 开封市公共资源交易中心评标室

二、成交情况

包号	采购内容		供应商名称	地址	中标金额	单位
HNZK-JT-2024-12-1	开封市顺河回族区农村生活污水治理工程项目-大杜砦村施工		河南泰戈建设工程有限公司	河南省安阳市北关区灯塔路70号灯塔路办事处北楼422室	2755000.00	元
	序号	名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息
	1	开封市顺河回族区农村生活污水治理工程项目-大杜砦村施工	竞争性谈判文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容	60日历天	袁书印	二级建造师注册编号: 豫241111225134

三、复审评审专家名单(与原评标委员会一致)

陈振杰、李慧玲、高亚娟

四、代理服务收费标准及金额

收费标准: 按照谈判文件规定向成交人收取中标服务费(不含税金)

收费金额: 41456元整

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、未通过名单及原因：河南煜忠亮建筑工程有限公司未通过原因：1、不符合招标文件中招标公告3.3人员要求，未提供社保查询网页截图，2、投标文件中，已标价工程量清单主要材料价格表不符合招标文件第三章谈判程序2.1.2符合性评审标准中“工程量清单”规定；旭隆建设集团有限公司未通过原因：不符合招标文件中7.4.3要求的按甲方要求成立农民工工资保证金专款账户承诺书；中原跃发建设工程有限公司未通过原因：没有响应招标文件3.3要求：未出具《项目经理无在建工程承诺书》。

2、根据汴公管办（2020）13号文规定，若供应商对上述结果有质疑，可在结果公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起7个工作日内作出答复，若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的，质疑人可在规定时间内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：开封市建东城市建设发展有限公司

地址：河南省开封市顺河回族区南土街28号东楼

联系人：高女士

联系方式：0371-23860078

2.采购代理机构信息

代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道296号

联系人：于莹莹

联系方式：0371-22232287

3.项目联系方式

联系人：于莹莹

联系方式：0371-22232287

